

Slagter Østa ApS

Prilen 2
6792 Rømø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2017

Simon Østa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Slagter Østa ApS

Prilen 2

6792 Rømø

CVR-nr: 32277470

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Abildvej 5

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 14257284

P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af produktion og handel af slagtervarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 130.604.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.764.641 og en egenkapital på kr. 780.543.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		954.799	983.349
Personaleomkostninger	1	-595.464	-645.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.941	-101.079
Resultat af ordinær primær drift		246.394	236.558
Andre finansielle omkostninger		-64.301	-64.113
Ordinært resultat før skat		182.093	172.445
Skat af årets resultat		-51.489	-40.371
Årets resultat		130.604	132.074
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		78.904	81.474
I alt		130.604	132.074

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.135.335	1.133.385
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.547	214.266
Materielle anlægsaktiver i alt		1.315.882	1.347.651
Anlægsaktiver i alt		1.315.882	1.347.651
Råvarer og hjælpematerialer		130.709	74.138
Varebeholdninger i alt		130.709	74.138
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.040	65.547
Andre tilgodehavender		15.329	47.281
Periodeafgrænsningsposter		4.301	3.756
Tilgodehavender i alt		80.670	116.584
Likvide beholdninger		237.380	300.612
Omsætningsaktiver i alt		448.759	491.334
Aktiver i alt		1.764.641	1.838.985

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		603.843	524.939
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		780.543	700.539
Hensættelse til udskudt skat		41.311	19.192
Hensatte forpligtelser i alt		41.311	19.192
Gæld til realkreditinstitutter		743.224	762.122
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	743.224	762.122
Gæld til realkreditinstitutter		20.000	20.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	2.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.652	138.398
Skyldig selskabsskat		19.370	28.197
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.174	97.149
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.367	71.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		199.563	357.132
Gældsforpligtelser i alt		942.787	1.119.254
Passiver i alt		1.764.641	1.838.985

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	524.939	50.600	700.539
Betalt udbytte			-50.600	-50.600
Årets resultat		78.904	51.700	130.604
Egenkapital, ultimo	125.000	603.843	51.700	780.543

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	531.852	565.297
Pensionsbidrag	52.746	62.586
Sociale ydelser	10.866	17.829
	595.464	645.712

Der har i gennemsnit været beskæftiget 2 medarbejdere.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2016	2015
	kr.	kr.
BRFKredit	812.919	833.047
Overført til kortfristet gæld	-20.000	-20.000
Låneomkostninger	-49.695	-50.925
	743.224	762.122

Af den samlede gæld forfalder kr. 703.000 efter mere end 5 år.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til BRFkredit, kr. 812.919, er der givet pant i ejendommen Prilen 2, Rømø. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 1.135.335.